

کارزار جهانی برای آزادی فعالین کارگری

علیرغم اعتراضات گسترده در سطح بین المللی و در ایران برای آزادی فعالین کارگری در بند، رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی همچنان شمار زیادی از فعالین و چهره های شناخته شده جنبش کارگری ایران را در اسارتگاه های قرون وسطایی خود حبس کرده است. این انسان های شریف و آزاده فقط به خاطر دفاع از حقوق خود، دستگیر و تحت شکنجه های روحی و جسمی قرار گرفته اند. اکنون رضا شهابی از اعضای هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت اتوبوسرانی واحد تهران در وضعیت بسیار وخیم جسمی بدون امکان دریافت خدمات پزشکی در زندان بسر می برد. شاهرخ زمانی، محمد جراحی و بهنام ابراهیم زاده از اعضای کمیته پیگیری برای ایجاد تشکل های کارگری، مهدی فراخی شاندیز، و دیگر فعالان جنبش کارگری همچنان در زندان های ضد بشری جمهوری اسلامی هستند. پدram نصرالهی، فعال کارگری و عضو کمیته هماهنگی که قبلا با قرار وثیقه سنگین آزاد شده بود را به سه سال حبس تعزیری محکوم کرد. ریحانه انصاری، علیرضا عسگری، فعالان کارگری و عضو کمیته هماهنگی و جلیل محمدی را به یک سال حبس تعلیقی (با الزام به معرفی هر ماهه به مقامات امنیتی) محکوم شدند. همچنین عادلہ چراغی، همسر علیرضا عسگری بعد از آزادی ایشان در محل کارگاه خیاطی اش دستگیر و در بازداشت شد. شریف ساعد پناه و مظفر صالح نیا از اعضای هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران که با قرار وثیقه آزاد شده بودند دوباره به دادگاه احضار شدند. رژیم جمهوری اسلامی علاوه بر فعالین جنبش کارگری، فعالین دیگر عرصه های مختلف اجتماعی را نیز تحت پیگرد قرار می دهد. فریبرز رئیس دانا، اقتصاددان، عضو هیئت دبیران کانون نویسندگان ایران و از یاران کانون مدافعان حقوق کارگر همچنان در زندان بسر می برد. رژیم اسلامی در هفته های اخیر ده ها تن از فعالین دفاع از حقوق کودک، حقوق زنان و فعالین جنبش دانشجویی را احضار و یا روانه زندان کرده است. برای افشای ماهیت ضد مردمی و ضد کارگری جمهوری اسلامی و برای جلب حمایت بین المللی از جنبش کارگری ایران، و برای آزادی فوری و بدون قید و شرط کارگران زندانی و دفاع از افزایش دستمزد کارگران و همبستگی با مبارزات کارگران ایران.

کمیته دفاع از زندانیان سیاسی و کتابخانه پوینده و جمعی از پناجویان ایرانی (Tilflugt i kirken) از این کارزار جهانی پشتیبانی میکنند و از همه ایرانیان مقیم کپنهاک تقاضا میکنیم در اکسیون اعتراضی شرکت کنند و با حضور خود در کنار کارگران زندانی و فعالین جنبش کارگری و خانواده های آنها را حمایت کنیم

زمان شنبه ۲۷ اکتبر از ساعت ۱۵ تا ۱۶

مکان : مقابل دفتر امنستی اینترناسیونال در کپنهاگ آدرس Gammeltorv 8, 1457 K-benhavn

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی !

کلیه زندانیان سیاسی و عقیدتی، کارگران و فعالین کارگری و اجتماعی بی قید و شرط و آزاد باید گردند !

زنده باد همبستگی بین المللی با جنبش کارگری ایران !

زنده باد آزادی و برابری

کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران (دانمارک) و کتابخانه پوینده و جمعی از پناجویان ایرانی

(Tilflugt i kirken)

آنان که دل در گرو رهائی دارید

در اعتراض به وضع معیشت مردم سراسر ایران،

در اعتراض به اخراج، دستگیری، حبس، شکنجه و اعدام کارگران و مبارزان سیاسی-اجتماعی،

در اعتراض به عدم پرداخت حقوق‌های عقب‌افتاده‌ی کارگران و دیگر حقوق‌بگیران،

در اعتراض به فقر و فلاکت خانمان سوز و استثمار مطلق کارگران،

در اعتراض به «قانون کار» استثمارگرانه و تحمیل شرایط بردگی همچون قراردادهای سفید امضا،

از شما دعوت می‌نمائیم تا در حمایت از کارگران و دیگر مبارزان سیاسی-اجتماعی در تظاهرات ایستاده‌ای که در روز **شنبه ۲۷ اکتبر ۲۰۱۲** از **ساعت ۱۵ تا ۲۰ در میدان باستیل** برگزار خواهد شد، حضور یابید.

کمیته‌ی برگزاری هفته‌ی پشتیبانی از جنبش کارگری ایران - پاریس

کارزار جهانی برای آزادی فعالین کارگری

اطلاعیه شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران - استکهلم در رابطه با کارزار حمایت از کارگران زندانی

پشتیبانی و شرکت در هفته همبستگی و کارزار جهانی برای آزادی فعالین کارگری در ایران سرمایه داری ایران در بحرانی عمیق دست و پا میزند و مثل همیشه بار این بحران را بردوش کارگران نهاده است. گرانی سرسام آور و تورمی عنان گسیخته نان را از سفره کارگران ربوده است. آنها دسته دسته به زیر خط فلاکت پرتاب میشوند. شدت استثمار و وحشت بیکاری شکنجه گاه میلیونها انسان شده است. با این همه سرمایه داران ذره ای از دایره وسیع امکاناتشان کاسته نشده و در ماشین های آخرین سیستم و کاخهای افسانه ای انبوه گرسنگان را به ریشخند میگیرند. دولت سرمایه داران با مهرورزی کلاه از سر مردم برمیدارد. وباری تعالا جهنمش را مدل زندان اوین و فضای سیاسی ایران ترسیم میکند. اعدام، شکنجه و زندان کمترین کمک دولت و طبقه حاکم به شهروندان گرسنه و معترض است. حق تشکل مستقل و اعتصاب وجود ندارد. با این همه کارگران و آزادیخواهان درمقابل این شرایط غیر انسانی قد علم میکنند و زندانها پر از مبارزانی است که این شرایط را نمی پذیرند. شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهانه مردم خود را درکنار و همدست این کارگران و آزادیخواهان میداند.

به فراخوان نیروهای چپ و کمونیست روزهای ۲۰ تا ۲۷ اکتبر هفته دفاع از کارگران زندانی اعلام شده است. شورا در پاسخ به این فراخوان و برای رساندن صدای اعتراض کارگران زندانی به گوش مردم جهان روز سه شنبه ۲۳ اکتبر از ساعت ۱ تا ۳ پیکتی در مرکز شهر استکهلم برگزار میکند. و روز ۲۷ اکتبر از ساعت ۱ تا ۳ در مین توریت همراه با تشکل ها و انسانهای مدافع رهایی کارگران زندانی و زندانیان سیاسی در تظاهرات ایستاده شرکت میکند.

ما از همه مدافعین کارگران و آزادیخواهان برای شرکت در این اکسیونها دعوت میکنیم. کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد.

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

سرنگون باد جمهوری اسلامی

شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران - استکهلم

www.shora.se shoraye1@gmail.com Mobil:0728379451

19 اکتبر ۲۰۱۲



در همبستگی با کارگران زندانی کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

فقر و فلاکت و بیکاری و گرسنگی بیداد میکند. هر روز صدها کارگر اخراج و همراه با سلب حق زندگی و معیشت از آنان خانواده های کارگری به فقر سیاهچال فقر و نابودی رانده میشوند. این در حالی است که اوباش اسلامی هر روز میلیاردها از ثروت اجتماعی که توسط توده کارکن تامین شده است به جیب میزنند و مسابقه دزدی و چپاول را به اوج رسانده اند. در کنار اینها هر اعتراض برحق کارگری برای نقد شدن دستمزدهای معوقه، در اعتراض به بیکارسازی، و برای حق زندگی به وحشیانه ترین شکل سرکوب و دسته دسته کارگران به جرم اعتراض برحق به سرمایه داران توسط حکومت جنایتکار اسلامی دستگیر و یا از کار اخراج میشوند.

فعالین کمیته های کارگری، فعالین اجتماعی، و رهبران عملی کارگران در محیط کار مرتباً تحت فشار و ارباب و تهدید و زندان هستند. تعدادی از فعالین این کمیته ها و کارگران فعال در شهرهای مختلف ایران زندانی هستند. فشار به فعالین کارگری در شرایطی که امکان اعتراضات توده ای علیه فقر و گرسنگی و گرانی کل حکومت اسلامی را بوحشت انداخته است هر روز تشدید میشود.

در این اوضاع بیش از هر زمان ضروری است که در دفاع از جنبش کارگری ایران، در دفاع از اعتراض علیه فقر و گرانی، در دفاع از کارگران زندانی و فعالین سیاسی و اجتماعی، و برای آزادی کلیه زندانیان سیاسی متحدانه بمیدان آئیم. پاسخ جنایتکاران اسلامی و حکومت سرمایه داران را باید با اعتراض گسترده و سراسری داد. ضروری است در این اوضاع پرچم آزادی و برابری و رفاه، پرچم راه حل سوسیالیستی طبقه کارگر را قاطعانه و قدرتمند و بدون ابهام برافراشت.

تشکیلات خارج کشور حزب اتحاد کمونیسم کارگری از کمپین سراسری در دفاع از کارگران زندانی و فعالین سیاسی و اجتماعی و برای آزادی کلیه زندانیان سیاسی، که در روزهای ۲۰ الی ۲۷ اکتبر برگزار میشود حمایت میکند. حزب مردم آزادیخواه و نیروهای اردوی چپ جامعه را به اعتراضی فعال و متحد فرامیخواند!

مرگ بر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

تشکیلات خارج کشور حزب اتحاد کمونیسم کارگری

فراخوان تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست در حمایت از هفته همبستگی برای آزادی فعالین کارگری

رژیم جمهوری اسلامی زیر فشار امواج بحران اقتصادی یورش وحشیانه ای را به معیشت کارگران و مردم زحمتکش سازمان داده است. تحریمهای اقتصادی غرب، افزایش هر روزه فشار گرانی و گسترش بیکاری وخامت زندگی کارگران و محرومان را افزون تر کرده است. همزمان رژیم جمهوری اسلامی با دستگیری و زندانی کردن تعدادی از رهبران، فعالین و پیشروان جنبش کارگری و با تهدید به دستگیری و احضار شماری دیگر از آنها فشار هر روزه بر جنبش کارگری را افزایش داده است. هم اکنون علی رضا عسکری عضو کمیته اجرائی کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری، رضا شهابی از اعضای هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، شاهرخ زمانی، محمد جراحی و بهنام ابراهیم زاده از اعضای کمیته پیگیری برای ایجاد تشکل های کارگری، علی نجاتی عضو هیئت مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه، مهدی فراخی شاندیز و علیرضا اخوان از جمله فعالان جنبش کارگری هستند که در زندانهای جمهوری اسلامی بسر می برند. حدودا دو ماه پیش دادگاهی در سنندج پدارم نصرالهی، فعال کارگری و عضو کمیته هماهنگی را به سه سال حبس تعزیری محکوم کرد. همچنین شریف ساعدپناه و مظفر صالحنیا از اعضای هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران که با قرار وثیقه آزاد شده بودند نیز به دادگاه احضار شده اند. همزمان رژیم جمهوری اسلامی فعالین دفاع از حقوق زنان، فعالین دانشجویی و فعالین دفاع از حقوق کودک را نیز تحت پیگرد و فشار پلیسی قرار داده است. اخیرا ثمین احسانی فعال دفاع از حقوق کودک را به ۵ سال زندان محکوم کرده است.

در چنین شرایطی مبارزه و مقابله با پیامدهای دردناک این تعرض اقتصادی معیشتی و تقویت جنبش کارگری و توده ای دفاع از فعالین و رهبران کارگری و جنبش آزادی خواهی و برابری طلبی یکی از مصاف های اساسی پیش روی ما است.

به این منظور تشکیلات خارج از کشور حزب حکمتیست از کارزار هفته همبستگی (۲۰ تا ۲۷ اکتبر) با کارگران ایران و برای آزادی فعالین کارگری و فعالین مبارزات اجتماعی حمایت نموده و فعالین حزب، تشکیلات های کشوری و شهری را به شرکت در فعالیت و آکسیونهایی که در این هفته برگزار میشود فرا می خواند.

زنده باد همبستگی بین المللی کارگران

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

کمیته تشکیلات خارج از کشور حزب حکمتیست